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

(Prix 270 000 € hors honoraires)

HYPER CENTRE

Charmante maison Poitevine, jardin sans vis-à-vis. Au RDC : Entrée, salon/chambre. 
A l'étage : séjour avec cuisine, salle d'eau, WC. Au dessus : Palier, belle chambre 
mansardée. Chauffage gaz (condensation). Fenêtres bois db vitrage (surface mansardé 
53 m²) Magnifique jardinet baigné de soleil. Info sur le site Géorisques : www.georisques.
gouv.fr

POITIERS

160 650 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 870

5% TTC

Classe énergie : E

(Prix 153 000 € hors honoraires)

25, rue Henri Pétonnet - POITIERS

05 49 30 33 13
www.rodriguesimmobilier.com
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Montmidi - Maison années 50 d'environ 90m2. Comprenant séjour-salon avec cheminée, 
cuisine équipée, 2 chambres, SDE, wc. Au sous-sol semi enterré : 2 pièces aménagées, 
SDE, wc et garage. Exposition sud. A rafraichir. Sur une parcelle de 500m2. Proche des 
commerces, collège. Chauffage au gaz. Huisseries PVC. DPE E (310 kWh/m2/an.) Date 
de réalisation du diagnostic : 24/05/2023.

POITIERS

206 700 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 00457
Classe énergie : NC

6% TTC
(Prix 195 000 € hors honoraires)

Maison de bourg en partie rénovée, sur une parcelle de de 425m².Maison en pierre fin 
XIXème à finir de rénover. Sur environ 120m², au RDC cuisine ouverte vers salon, séjour. 
A l'étage deux espaces d'environ 33m² et 29m². Une terrasse rattachée à la cuisine  une 
dépendance. Toiture refaite.  DPE en cours.

CHAMPAGNE ST 
HILAIRE

81 375 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 405
Classe énergie : NC

8.50% TTC
(Prix 75 000 € hors honoraires)

Gibauderie - appartement en bon état de 55.78 m² .Séjour, 2 chambres, cuisine équipée, 
SDE wc. Garage privatif. Cave. Exposition Ouest. Chauffage collectif au gaz de ville. Les 
charges de copropriété annuelles s'élèvent à 1080 euros. Bien soumis au statut de 
la copropriété:  Pas de procédure en cours. 151 lots dans la copropriété. Diagnostics 
réalisés le 13/04/2023.

POITIERS

162 750 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 00454
Classe énergie : E

8.50% TTC
(Prix 150 000 € hors honoraires)

Quartier Blossac La Madeleine  Appartement T.3 traversant en bon état avec garage, 
cave et grenier. Au 5ième étage. Résidence sécurisée. Entrée, cuisine, séjour-salon avec 
balcon, 2 chambres, SDE,  cellier.  Exposition Ouest-Est. Les charges annuelles 3179€. 
Chauffage collectif.  Concernant la copropriété : Pas de procédure en cours. Copropriété 
: 319 lots.

POITIERS

169 600 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 00439
Classe énergie : E

6% TTC
(Prix 160 000 € hors honoraires)

Réf 00461

Maison d'environ 113m² entre la gare et le parc de Blossac, sur 2 niveaux, de très bon standing, en excellent état. Très joli jardin au calme avec dépendance (lingerie et cuisine 
d'été)  Au rdc : garages, grande entrée vers l'étage. A l'étage : palier, cuisine ouverte équipée, séjour/salon, 2 grandes chambres et une grande SDE moderne, wc. Ravalement de 
façade récent . Huisseries PVC. Chauffage individuel au gaz et poêle contemporain.

Honoraires inclus charge acquéreur

320 250 €

POITIERS

5% TTC
(Prix 305 000 € hors honoraires)

Classe énergie : E

22, avenue de la Libération - POITIERS

05 49 52 56 86
www.a-immobilier.fr
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Maison de 180 m² habitables dans un environnement calme 
et agréable. Le bien se compose en RDC d'un salon/ salle 
manger de 42 m², d'une cuisine, d'une suite parentale, d'un 
cellier et WC.  A l'étage, une mezzanine de 22 m2, 3 CH dont 
1 avec SDE et WC, 1 SDB.  Un garage attenant et un atelier, 
le tout sur un jardin arboré de 2152 m².

BUXEROLLES

315 000 €

Poitiers sud, maison de 91 me habitables qui se compose 
d'une entrée avec placard, d'un séjour et d'une cuisine 
semi ouverte sur la pièce de vie, de 3 chambres toutes 
avec placard, une SDB et un WC. Un garage attenant avec 
une partie rangement au dessus. Le tout sur un jardin de 
700 m² sans aucun vis à vis. Aucun travaux à prévoir.
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